
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

УСТЬ-ХОПЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
УСТЬ-ХОПЕРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

СЕРАФИМОВИЧСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

от 27.09.2024г         № 18 

Об избрании (делегировании) депутатов Усть-Хоперского сельского Совета 
Серафимовичского муниципального района Волгоградской области   в Думу 
Серафимовичского муниципального района Волгоградской области 
 

Руководствуясь пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 
06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 1 Закона 
Волгоградской области от 29.05.2014г. № 70-ОД «О некоторых вопросах 
формирования органов местного самоуправления в Волгоградской области», 
Уставом Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского 
муниципального района Волгоградской области, Усть-Хоперский сельский Совет 
Серафимовичского муниципального района Волгоградской области   решил: 

1. Избрать (делегировать) из состава Усть-Хоперского сельского Совета 
Серафимовичского муниципального района Волгоградской области   для 
формирования состава Думы Серафимовичского муниципального района 
депутата: Сутулова Александра Михайловича 
       

2. Направить копию настоящего решения в Думу Серафимовичского 
муниципального района  Волгоградской области. 

3. Разместить  настоящее решение на официальном сайте администрации 
Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского муниципального 
района Волгоградской области. 

 
Председатель Усть-Хоперского 
сельского Совета Серафимовичского  
муниципального района Волгоградской                             Ананьев С.М. 
области    
 

 
 


